双龙府发〔2022〕40号                  签发人：王元安

双龙镇人民政府
关于成立小三峡旅游基础及配套设施建设项目指挥部的通知

各相关办公室、居委会：
为加快推进小三峡旅游基础及配套设施建设工作，经镇党委、政府研究决定，成立小三峡旅游基础及配套设施建设项目指挥部，现将成员名单通知如下：
指   挥   长：张伦辉   双龙镇人大主席
常务副指挥长：罗  雯   双龙镇宣传委员
副 指 挥 长：龚克毅    双龙镇政法委员、人武部长
周洪涛    双龙镇副镇长
成      员：陈  旭      双龙镇经发办主任
            陈  冲      双龙镇文化服务中心主任
            付华国      双龙镇综合行政执法大队主任
            陶朝勇      双龙镇规建管理环保办主任
            汪应林      双龙镇派出所所长
 吴茂杰      双龙镇财政办工作人员
            余明星      双龙镇振兴办工作人员
马非列      双龙镇经发办工作人员
张其贵      双龙镇宁河居委支书兼主任
     指挥部下设办公室于经发办，由陈旭同志兼任办公室主任。指挥办公室负责项目环境保障工作。

双龙镇人民政府
2022年9月29日
[bookmark: _GoBack]（此件公开发布）

双龙镇党政办公室                          2022年9月29日印发